
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13.10.2020     Ужгород                 № 353 

 

Про зміни до Регламенту 

виконавчого комітету  

та виконавчих органів  

Ужгородської міської ради 

 

Відповідно до статей 51, 52, 53, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» (зі змінами) виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Регламенту виконавчого комітету та виконавчих 

органів Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 

13.03.2019 № 90, а саме: 

- у пункті 2.30 підрозділу 2 розділу 6 слова і цифри «за 20 робочих днів» 

замінити словами і цифрами «за 10 робочих днів». 

2. Контроль за дотриманням Регламенту виконавчого комітету та 

виконавчих органів покласти на заступників міського голови, секретаря ради та 

керуючого справами виконкому відповідно до їхніх функціональних 

повноважень.  

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


